[image: Герб]
31.08.2021г. №31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №8 ОТ 29.03.2021Г. «О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ»

Руководствуясь ст. 6 п. 22 Устава МО «Тургеневка» и с целью приведения в соответствие адреса объектов недвижимости, на основании Проекта границ земельного участка из земель населенных пунктов:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы МО «Тургеневка» №8 от 29.03.2021 г. «О присвоении адреса земельному участку».
2. Настоящее постановление вступает всилу после официального опубликования в Вестнике МО «Тургеневка».

[bookmark: _GoBack]
Глава МО «Тургеневка»
В.В. Синкевич

image1.jpeg

31.08.2021ã. ¹31

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÁÀßÍÄÀÅÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÒÓÐÃÅÍÅÂÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÎÁ ÎÒÌÅÍÅ ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈß

¹8 ÎÒ 29.03.2021Ã.

«

Î

ÏÐÈÑÂÎÅÍÈÈ ÀÄÐÅÑÀ ÇÅÌÅËÜÍÎÌÓ Ó×ÀÑÒÊÓ

»

Ðóêîâîäñòâóÿñü ñò. 6 ï. 22 Óñòàâà ÌÎ «

Òóðãåíåâêà» è ñ öåëüþ ïðèâåäåíèÿ â

ñîîòâåòñòâèå àäðåñà îáúåêòîâ íåäâèæèìîñòè, íà îñíîâàíèè Ïðîåêòà ãðàíèö

земельного участка из земель населенных пунктов:

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Îòìåíèòü ïîñòàíîâëåíèå ãëàâû ÌÎ «Òóðãåíåâêà»

¹8 îò 29.03.2021

ã. «

Î

ïðèñâîåíèè àäðåñà

çåìåëüíîìó ó÷àñòêó

».

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò âñèëó ïîñëå îôèöèàëüíîãî

îïóáëèê

îâàíèÿ â Âåñòíèêå ÌÎ «Òóðãåíåâêà

».

Ãëàâà ÌÎ «Òóðãåíåâêà»

Â.Â. Ñèíêåâè÷